



PorcoVision ApS

Cortex Park 26, 1.
5230 Odense M
CVR-nr. 39829827

Årsrapport 01.10.2020 - 30.09.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
17.11.2021

Christine Friberg Lundby
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020/21	6
Balance pr. 30.09.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

PorcoVision ApS
Cortex Park 26, 1.
5230 Odense M

CVR-nr.: 39829827
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.10.2020 - 30.09.2021

Direktion

Christine Friberg Lundby, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at udvikle og sælge softwareløsninger til landbruget samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 155 t.kr. Ledelsen anser resultatet for værende utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er tabt. Ledelsen er opmærksom på kapitalabsreglerne i selskabslovens § 119.

Det er ledelsens forventning, at selskabet vil opnå positive resultater via nuværende aktivitet, tilførelse af ny aktivitet eller via kapitalindsækning de kommende år og dermed reetablere selskabets egenkapital.

Selskabets fornødne likviditet til opretholdelse af driften i det kommende år vurderes af ledelsen opnået i form af andre driftstilskud modtaget efter balancedatoen.

På baggrund af ovenstående, har ledelsen valgt at aflægge årsrapporten med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		293.105	387.897
Personaleomkostninger	2	(447.621)	(230.516)
Driftsresultat		(154.516)	157.381
Andre finansielle omkostninger		(276)	(56)
Resultat før skat		(154.792)	157.325
Skat af årets resultat		0	(23.632)
Årets resultat		(154.792)	133.693
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(154.792)	133.693
Resultatdisponering		(154.792)	133.693

Balance pr. 30.09.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Andre tilgodehavender		4.602	24.055
Tilgodehavender		4.602	24.055
Likvide beholdninger		45.498	172.894
Omsætningsaktiver		50.100	196.949
Aktiver		50.100	196.949

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(78.118)	76.674
Egenkapital		(28.118)	126.674
<hr/>			
Skyldig skat		0	23.632
Langfristede gældsforpligtelser		0	23.632
<hr/>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.083	13.005
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.918	1.918
Skyldig skat		23.632	0
Anden gæld		42.585	31.720
Kortfristede gældsforpligtelser		78.218	46.643
<hr/>			
Gældsforpligtelser		78.218	70.275
<hr/>			
Passiver		50.100	196.949
<hr/>			
Going concern	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	76.674	126.674
Årets resultat	0	(154.792)	(154.792)
Egenkapital ultimo	50.000	(78.118)	(28.118)

Noter

1 Going concern

Selskabets egenkapital er tabt. Ledelsen er opmærksom på kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119.

Det er ledelsens forventning, at selskabet vil opnå positive resultater via nuværende aktivitet, tilførelse af ny aktivitet eller via kapitalindsud de kommende år og dermed reetablere selskabets egenkapital.

Selskabets fornødne likviditet til opretholdelse af driften i det kommende år vurderes af ledelsen opnået i form af andre driftstilskud modtaget efter balancedatoen.

På baggrund af ovenstående, har ledelsen valgt at aflægge årsrapporten med fortsat drift for øje.

2 Personaleomkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Gager og lønninger	433.073	211.877
Andre omkostninger til social sikring	14.548	18.639
	447.621	230.516
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
